Atque hæc carmina postea in Samo diu
per ueris decantabantur, quoties ad Apollini-
us festum collecti conueniebant. Ineunte
deinde uere, moliebatur Homerus δι' Sa-
mo Athenas proficiisci: subiectusque una
cum popularibus quibusdam ad Ium ap-
pulit,

DE VITA HOMERI.

pulit, ubi stationem non ad urbem, sed in
littore habebant. Hic contigit Homerum
grauius ægrotare. Egressus igitur è nauis
in crepidine littoris iacebat ægtotus. At-
que ubi diutius illic ob nauigandi difficul-
tatem in portu remorarentur, subinde ple-
rius ex urbe Homero uocabant, cumque
audientes reuerenter obseruabant. Iam
uerò nautis, cæterisq; aliquor, qui ex urbe
conuenerant, illic apud Homerum consi-
dentibus, fortè piscatorum ministri eo-
dem appulerunt: qui è nauicula egressi,
hæc uerba habuerunt: Agite uerò peregrini-
ni, audite nos, nunquid eorum, quæ pro-
ponemus, explicabitis? Ibi è præsentibus
quidam iubebat eos proloqui. Illi, nos in-
quiunt, quæcumque cepimus, reliquimus:
quæ uerò non cepimus, nobiscum porta-
mus. Et cum nemo id ænigmatis interpre-
tari posset, piscatores explicabant: signifi-
cantes nimirum se, cum piscium nihil ca-
pere possent, desidentes in sicco pedicu-
los uenatos: Et horum quotquot cepis-
sent, abiecisse: quos non inuenissent, do-
mum retulisse. Quæ audiens Homerus,
hæc dixit carmina:

τοῖσιν ἀδερ πατίρουρις αὐματὶ Θίεινι μάτη,
Ἐτβατυκλέρυρ, ετ' ἄστισα μῆλα νιμένηρ.

Atqui

HERODOTI LIBEL

Atqui ex ægritudine hac extremum diem clausit Homerus in Iō, non autem (ut arbi tratur aliqui) ænigmatis perplexitate eneas estus, sed morbo. Extinctus uero in Iō Homerus, à comitibus suis, atque ciuibus, qui ex urbe in colloquium cum eodem uenerant, in littore ibidem honorifice sepelitur. Cuius sepulchro multo post tempore Ienses, ubi poësis eius iam publicata ab omnibus celebrareret, huiusmodi incideunt elegiacum:

ινθαλλε τὴν ἵρην οὐφαλῆν ιατὴν παντούσα
ἀνδρῶν ἡρών οσμάντορα θάνον δύμιρος.

Homerus Porro quod Aeolicus fuerit Homerus, & **Aeolicus.** non Ionicus, neque Doricus, partim è iam dictis perspicuum esse poterit, partim etiam his coniecturis deprehenditur. Si qui dem poëtam tantum, qui hominum peculiares mores in suam poësim transferrere studuerit, par est, aut laudatissimos excogitasse, aut patrios commemorare. Iam uero carmina eius dependentes, indidem pronunciabitis. Nam cum sacrificij ritu m hūa jusmodi quendam referat, aut ipse eundem tanquam probatissimum excogitauit, aut quod cum patrijs institutis conueniret. Sic enim inquit:

αῦρυσαρ μίρ πρᾶταινη ἱσφασσε, τῷ ίδερψ,